
 

                  
                  

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022305/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2022. CONTRATO Nº 034/2022 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratada: Mais Saúde Material Hospitalar LTDA - CNPJ: 17.406.286/0001-

02. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de soluções para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região 

de Irecê/BA. Valor global estimado: R$ 40.888,80 (quarenta mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos). Vigência do 

contrato: 26/05/2022 a 26/07/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA. 

 
 
 


